

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

JNS Produkter ApS

Krogvejen 20, Arnborg
7400 Herning

CVR nr. 25555678

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. august 2020

Dirigent

Allan Trip Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JNS Produkter ApS
Krogvejen 20, Arnborg
7400 Herning

CVR-nr.: 25555678
Stiftelsesdato: 30. juni 2000
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Søren Vestergaard
Allan Trip Nielsen

Direktion

Allan Trip Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea Danmark
Østergade 4-6
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og handel specielt indenfor jernindustrien.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et underskud før skat på kr. -566.504.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, selskabet forventer at denne kan reetableres ved ny kapitaltilførsel samt gennem egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning tilført kapital som påvirker selskabets likviditet positiv jf. note 1. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2018
1. Going concern og efterfølgende begivenheder		
Bruttofortjeneste	3.155.480	3.152.094
2. Personaleomkostninger	-3.450.610	-4.650.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.131	-142.878
Andre driftsomkostninger	-34.417	0
Resultat før finansielle poster	-431.678	-1.640.860
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	761	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-1.170
Andre finansielle omkostninger	-135.587	-128.803
Ordinært resultat før skat	-566.504	-1.770.833
Skat af årets resultat	-171.829	384.206
ÅRETS RESULTAT	-738.333	-1.386.627
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-738.333	-1.386.627
Disponeret i alt	-738.333	-1.386.627

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Hjemmeside	0	2.125
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.125</u>
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	965.243	1.011.720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.006	178.951
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.056.249</u>	<u>1.190.671</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.056.249</u>	<u>1.192.796</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	445.238	475.878
Varer under fremstilling	8.826	13.945
Fremstillede varer og handelsvarer	4.876	2.640
Varebeholdninger i alt	<u>458.940</u>	<u>492.463</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	789.446	749.529
Igangværende arbejder for fremmed regning	30.000	124.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.257	540.417
Udskudt skatteaktiv	268.000	439.829
Andre tilgodehavender	69.184	55.000
Periodeafgrænsningsposter	21.115	9.812
Tilgodehavender i alt	<u>1.254.002</u>	<u>1.919.087</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.712.942</u>	<u>2.411.550</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.769.191</u>	<u>3.604.346</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	300.000	300.000
Overført underskud	-904.035	-165.702
Egenkapital i alt	-604.035	134.298
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	234.918	277.717
Anden gæld	23.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	258.418	277.717
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	42.800	42.105
Gæld til pengeinstitutter	1.953.694	1.895.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser	587.813	515.997
Gæld til associerede virksomheder	0	1.171
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.000	0
Anden gæld	515.501	737.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.114.808	3.192.331
 Gældsforpligtelser i alt	 3.373.226	 3.470.048
 PASSIVER I ALT	 2.769.191	 3.604.346

- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6. Eventualforpligtelser

Noter

1. Going concern og efterfølgende begivenheder

Der er i regnskabsåret 2020 lavet omstrukturering i selskabet og der er i denne forbindelse tilført kapital. Omstruktureringen indebære ligeledes en ny daglig ledelse, direktør samt bestyrelse.

Nordea Bank Danmark A/S har stillet de nødvendige kreditfaciliteret ud fra den nye ledelses udarbejdede budget for 2020.

Derfor anser ledelsen, at regnskabet aflægges under forudsætning af going concern.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	11
	2019	2018
Lønninger	-2.963.386	-4.025.481
Pensioner	-351.003	-469.212
Andre omkostninger til social sikring	-46.480	-87.312
Andre personaleomkostninger	-89.741	-68.071
	-3.450.610	-4.650.076

3. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo, primo	300.000	-165.702	134.298
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-738.333	-738.333
Bogført værdi, ultimo	300.000	-904.035	-604.035

2019 **2018**

4. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	39.950	91.385
--	--------	--------

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordea Danmark afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 740.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nordea Danmark.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 965.243 pr. 31.12.2019.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 277.718, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 965.243.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebil. Restløbetid udgør 32 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 250.048.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.